Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н
Д У М А
Р Е Ш Е Н И Е  № 3/6
14 октября 2014г.                                                                                                    г. Киренск

«О формировании постоянно действующей
комиссии « По вопросам законности, прав
человека,  Регламента,  мандатам и депутатской этике»

 Руководствуясь п.п. 1,2,  пп. 1 п. 4 ст. 27  Устава  Киренского муниципального района,  пп. а п. 1, п.п. 4,5 ст. 7   Регламента Думы Киренского муниципального района, Дума Киренского муниципального района  РЕШИЛА:

1. Утвердить постоянно действующую комиссию Думы Киренского муниципального района «По вопросам законности, прав человека, Регламента, мандатам и депутатской этике»  в следующем составе:
1. Аксаментова Ольга Николаевна
2. Дорожко Сергей Федорович
3. Кулаков Сергей Борисович
4. Округин Виктор Павлович
5.  Пашкин Павел Михайлович
6. Стебловская Мария Петровна
7.  Шубин Евгений Валерьевич

Председатель Думы
Киренского муниципального района:                                                  П.М. Пашкин